③

令和６年１０月２５日

尼崎市立杭瀬小学校

                                                  ※児童氏名のみご記入ください

保護者 様

就学時健康診断結果のお知らせ

 本日行いました就学時健康診断の結果は、下記の通りでした。疾病及び異常の認められた方は入

学までに、専門医と相談の上、適切な処置を受けられますようおすすめいたします。

耳鼻科 ・異常なし
・耳垢  ・耳の病気  ・鼻の病気  ・のどの病気

・その他（                           ）

眼 科 ・異常なし
・結膜疾患  ・斜視、斜位の疑い  ・睫毛内

しょうもうない

反
はん

症

・その他（                           ）

内 科 ・異常なし
・栄養注意  ・湿疹、皮膚炎等  ・心雑音

・その他（                           ）

歯 科 ・異常なし
・むし歯あり

・その他（                           ）

※本日は短時間での健診で確定的な診断ではありません。

※病気や異常の疑いがあれば早めに受診してください。

ふりがな

児童氏名